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BÖTE ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
2
024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
Ders
D.Kodu
BIL6102
Dersin Adı
Öğretim Üyesi
Derslik
A318
A318
A318
Pazartesi
Salı
Çarşamba Perşembe
Cuma
Cumartesi
Türü
T
U
L
AKTS
Uzaktan Eğitim: Teori ve Uygulama
Prof. Dr. Adem Uzun
Prof. Dr. Şehnaz Baltacı
Doç. Dr. Nuray Parlak Yılmaz
Z
3
0
0
6
09:40-12:00
13:00-15:25
Genişletilmiş Gerçeklik Teknolojilerinin
Eğitime Entegrasyonu
BIL6104
BIL6116
Z
S
3
2
0
0
0
0
6
4
Öğretim Tasarımında Araştırma
14:40-16:15
BIL6118
BIL6122
BIL6192 Tez Danışmanlığı II
Eğitimde Araştırma Uygulamaları
Çevrimiçi Ders Tasarımı
Prof. Dr. Erhan Şengel
Doç. Dr. Ömer Uysal
Danışman Öğretim Üyesi
Danışman Öğretim Üyesi
S
S
Z
Z
2
2
0
4
0
0
1
0
0
0
0
0
4
4
1
5
A318
A318
A318
A318
13:00-14:35
10:30-12:00
08:00-08:45
BIL6182 Doktora Uzmanlık Alan Dersi II
13:50-17:00
B.Ö.T.E. Anabilim Dalı Başkanı
Enstitü Müdürü
Prof. Dr. Erhan ŞENGEL
Revizyon No/Tarih:0
S:1/1
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Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.
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